МУНИЦИПАЛЬНО Е Б ЮДЖЕТНО Е О БЩЕО БРАЗОВАТЕЛЬНО Е  УЧРЕЖДЕНИ Е

П ЕСЧАНО КОПСКАЯ  СРЕДНЯЯ О БЩЕО БРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКО ЛА №1

ИМЕНИ Г.В.АЛИСО ВА

  ПРИКАЗ

от   05  ноября 2013 года                                                                                            № 185.7

Об утверждении антикоррупционной политики и плана

 В соответствии с Федеральным законом РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», письмом Минздравсоцразвития России от 10.02.2012 года №
17-1/10/2-1098, Указом Президента Российской Федерации от 02 апреля 2013 г. N 309 «О
мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии
коррупции»», «Методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями
мер по предупреждению и противодействию коррупции» Министерства труда и
социального развития Российской Федерации от 08.11.2013 года, в целях противодействия
коррупции  и соблюдения норм антикоррупционного законодательства,

приказываю:

 1. Утвердить и ввести в действие прилагаемые локальные нормативные акты:
                   1.1. Положение «Об антикоррупционной политике Муниципального бюджетного
общеобразовательного     учреждения Песчанокопская средняя общеобразовательная школа
№1 имени Г.В.Алисова»  (далее - Положение);
                   1.2. Приложение к Положению - «План мероприятий по противодействию коррупции на
2013-2014 годы»;
               2. Заместителю директора по  административно-хозяйственной работе Стригунову
С.А. обеспечить тиражирование введенных в действие локальных нормативных актов в
срок до 03 декабря 2013 года.
               3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Токаревой Г.А.
обеспечить рассылку копий локальных нормативных актов руководителям методических
объединений школы.
               4. Руководителям методических объединений школы организовать изучение
работниками указанных в настоящем приказе локальных нормативных актов о
противодействии коррупции и обеспечить их строгое соблюдение.
               5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор         Дудченко М.В.

С приказом ознакомлены:

	 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

	  ПРИКАЗ

	Об утверждении антикоррупционной политики и плана